UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
NÚCLEO DE CIÊNCIAS HUMANAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU
EM EDUCAÇÃO

MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

EDITAL 03/2019/PPGE/UNIR

Aos doze dias do mês de outubro de dois mil e dezenove, a Comissão de Bolsas Demanda

Social/CAPES composta pelos docentes doutores: Aparecida Luzia Alzira Zuin

(presidente); Rosângela de Fátima Cavalcante França (membro); Clarides Henrich de

Barba (membro), reuniu-se às nove horas, no Auditório da UNIR Centro, para análise da

documentação entregue pelos candidatos para a classificação final do processo de

concessão de bolsas da Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior

(CAPES), que fixa normas para concessão de bolsas, atendendo ao que estabelece a

Portaria Nº 76, de 14 de abril de 2010 e a Portaria Conjunta Capes/CNPq nº 1, de 15 de

julho de 2010, para o Mestrado Acadêmico em Educação. Seguindo os critérios do Edital nº

03/2019, a Comissão aprovou os candidatos abaixo relacionados pela ordem de

classificação.

1º Wesley Cristian Mêrces Teixeira CLASSIFICADO

2º Thais de Souza Quirino CLASSIFICADO

3º Kétila Batista da Silva Teixeira CLASSIFICADO

4º Thalita Karina Correia Chediak CLASSIFICADO

5º Rosângela da Silva Soares Santos CLASSIFICADO

6º Jackeline Chediak Silva CLASSIFICADO

7º Suelen de Queiroz Rebouças CLASSIFICADO

8º Adriana Pacheco Faria de Souza CLASSIFICADO

9º Luciara de Souza Bispo Oliveira CLASSIFICADO

Porto Velho-RO, 12 de outubro de 2019.

Comissão Avaliadora de concessão de bolsas da Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de
Nível Superior (CAPES) -  Mestrado Acadêmico em Educação

Aparecida Luzia Alzira Zuin (Presidente)

Clarides Henrich de Barba (membro)

Rosângela de Fátima Cavalcante França (membro)